ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação da apresentação artistica musical PEDRO LUCCAS para se
apresentar em praça pública por ocasião das festividades de SANTOS REIS deste
Municipio, no dia 06 de Janeiro de 2020. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nOIN0002212019.DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Municlpio de Itapororoca :
13 392 0052 2012 Apoio e Promoção de Eventos Socio-Cultur ais 3390.39 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica. VIGtNCIA: até 02103/2020.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N° 0000112020 - 02.01.20-
PEDRO NAME DI LUCCAS PRODUCAO MUSICAL E EVENTOS - R$ 15.000,00.

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 03.01.20

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITÀPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N" 07DEJ5 DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2020 I MÊS: JA.1'IlEIRO I NÚMERO: 1363

Itapernreca - Sexta - feira 03 de Janeiro de 2020

ESTADO DA PARAlBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE .CONTRATO
OBJETO: Contratação da apresentação artística musical ··PEDROLUCCAS" para se
apresentar em praça pública por ocasião das festividades de SANTOS REIS deste
Município, no dia 06 de Janeiro de 2020. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação n" IN00022/2019:DOTAçAo: Recursos Próprios do Município de ltapororoca :
13 392 0052 2012 Apoio e Promoção de Evento.s Socio-Cultur ais 3390.39 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídlca. VIGÊNCIA: até 02/03/2020.PARTES
CONTRATANTES:Prefeitura Municipal de Itapo.rurocae: CT N° 00001/2020 - 02.01.20 -
PEDRONAMEDI LUCCASPRODUCAOMUSICALE EVENTOS~R$ 15.000,00.

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 03.01.20